
Uchwała  Nr XLII.227.2022 

Rady Gminy Promna 

z dnia 04 listopada 2022 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy 30 słupów oświetleniowych w miejscowości Lisów pod budowę kabli 

światłowodowych na okres 15 lat. 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 559 z póź. zm.) art.13 ust.1 oraz art.37 ust.4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021, poz. 1899) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 30 słupów oświetleniowych w miejscowości Lisów pod budowę kabli 

światłowodowych na okres 15 lat, stanowiących własność Gminy Promna. 

Szczegółowe oznaczenie słupów oświetleniowych zawiera kserokopia  mapy stanowiąca 

załącznik  nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 15 lat słupów oświetleniowych opisanych       

w § 1 dla FIBEE IV Sp. z o.o., Wysogotowo, ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi z dniem powzięcia. 

                                                                      

 
   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                         Zbysław Budyta 


